
ESTADO DO CEARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI 
Rua Raimundo Nonato Ribeiro nº 300 - Centro - Tra iri - CE - 62.690-000 

Fone/Fax: (85) 3351-1313 
CNPJ (MF) n2 35.076.645/0001-92 CGF 112 06.920.407-1 

PORTARIA Nº. 036/2018 
DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018. 

Dispõe sobre a Exoneração de Cargo em 
Comissão da Estrutura Administrativa da 
Câmara Municipal de Trairi e d~ outras 
providencias. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Es ado do Ceará, em 
pleno exercício do cargo, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e 
regimentais, etc. 

RESOLVE: 

Art. 1 º - Exonerar todos os servidores abaixo relacionados, dos Cargos em Comissão 
do quadro de funcionários da Câmara Municipal de Trairi, partes integrante da Estrutura 
Organizacional desta Casa Legislativa. 

I. Amanda Freitas Braga, CPF: 068.565.743-47. 
II. Elis Regina Vital, CPF: 360.777.983-04. 

III. Epitácio Furtado de Freitas, CPF: 025 .965.263-60. 
IV. Francisco Hamilton Mariano da Silva, CPF:025.838.973-73. 
V. Francisco Jean Araújo; CPF: 603.530.853-83. 

VI. José Airton Jorge Farias, CPF: 885 .904.963-68. 
VII. José Antônio Perez Silveira Filho, CPF: 004.789.753-84. 

VIII. José Gilvan Albuquerque da Rocha, CPF: 477.946.073-53. 
IX. Marcelo Oliveira de Andrade, CPF: 027.140.533-35. 
X. Maria da Conceição de Lima. CPF: 445.494.073-87. 

XI. Maria Eliane Nunes Alves. CPF: 390.295.303-91. 
XII. Paulo Lelis Sousa Viana, CPF: 067.965 .143-86. 

XIII. Samuel Ferreira Gomes, CPF 775.815.473-53 . 
XIV. Sergio Ricardo Barroso Walraven Cunha, CPF: 668.131.663-87 
XV. Vitor Francisco da Silva, CPF: 012.265.013-11. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI (CE), aos 17 (dezessete) dias do mês 
de Dezembro do ano de 2018. 

ROBSON VICENTE NOGUEI 
Presidente da Câmara Municipal de T airi. 

CÂMAAA MUNICIPAL DE TRAIRI 
__ . ~\JI!Ll~~o • ., m 'i< 


